
e-mail: usp.lc@istruzione.it - PEC: usplc@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 92025870137 

Sito internet: https://lecco.istruzione.lombardia.gov.it 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VII – Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale in 

merito al personale della scuola 
Settore IV – Gestione del personale docente della scuola secondaria di II grado, 

dimensionamento e offerta formativa 
Piazza Lega Lombarda, 4 – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, 

n. 297, e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO  l’art. 1, comma 109, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il D.M. 23 luglio 2021, n. 228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/2022 e ha determinato il relativo 

contingente;  

VISTO il proprio provvedimento AOOUSPLC 3479 dell’8 luglio 2021, con il quale sono state 

pubblicate le Graduatorie provinciali ad esaurimento (GaE) della provincia di Lecco 

valide per l’a.s. 2021/22; 

VISTA la nota AOODRLO 15164 del 22 luglio 2021, con la quale sono stati pubblicati i posti 

vacanti dopo la mobilità per l’anno scolastico 2021/2022 nella scuola dell’infanzia e 

nelle scuole di ogni ordine e grado, relativi al personale docente; 

VISTO  il decreto AOODRLO 1762 del 23 luglio 2021, con il quale è stata determinata la 

ripartizione del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato di personale 

docente per l'anno scolastico 2021/22 nelle province della Lombardia tra le 

graduatorie concorsuali, le Graduatorie ad Esaurimento e le procedure di cui all’art. 

59, commi 14 e seguenti, del decreto legge 25 maggio 2021, n. 73 convertito con 

modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106;  

VISTO  il decreto AOODRLO 15309 del 23 luglio 2021, con il quale sono stati individuati i 

docenti inclusi nelle GaE quali destinatari di contratto a tempo indeterminato, sulla 

rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2021/22 nella provincia 

per ciascuno indicata;  

VISTO  il decreto AOODRLO 16255 del 30 luglio 2021, con il quale è stata disposta 

l’assegnazione della sede di titolarità ai docenti già individuati su provincia/classe di 

concorso come da provvedimento AOODRLO 15309 del 23 luglio 2021;  

VISTA la rinuncia alla nomina in ruolo presentata dal docente LIMONTA Sergio in data 27 

agosto 2021 - acquisita agli atti di quest’Ufficio al numero di protocollo n. 4024 - 

individuato quale destinatario di proposta di assunzione a tempo indeterminato su 

classe di concorso A014 – Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche, come da 

provvedimento AOODRLO 15309 del 23 luglio 2021; 

RITENUTO pertanto di dover procedere tempestivamente allo scorrimento della GaE riferita alla 

classe di concorso A014 – Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche; 

 

 

 



 

 
e-mail: usp.lc@istruzione.it - PEC: usplc@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.: 92025870137 

Sito internet: https://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 
 

  

 

 

DECRETA 

 

La prof.ssa Paola GALBIATI, inclusa nella GaE della provincia di Lecco, classe di concorso A014 

– Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche alla posizione n. 2 con punti 130,00, è 

individuata quale destinataria di contratto a tempo indeterminato a decorrere dall’a.s. 2021/22 

sulla summenzionata classe di concorso. 

Alla prof.ssa GALBIATI è assegnata quale sede di titolarità l’IS “P.A. Fiocchi” di Lecco (cod. 

meccanografico LCIS01200Q), dove dovrà assumere servizio in data 1° settembre 2021. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e 

centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Ufficio.  

 

 

                                                                       IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO VII 

                                                                                       Luca VOLONTE’ 
    

                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
       dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 

 

Ufficio VII – dirigente Luca Volonté/WT 

   


		2021-08-30T15:47:40+0000
	VOLONTE' LUCA


		2021-08-30T20:17:48+0200
	protocollo




